
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022
Processo Administrativo Nº 029/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCELA KARYNE DE ARAUJO CABRAL

Data de Publicação: 02/12/2022 08:24:07

12/12/2022 08:08:47    CADASTRO DE PROPOSTA    LABINBRAZ COMERCIAL LTDA
12/12/2022 13:22:11    CADASTRO DE PROPOSTA    WAMA PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA
12/12/2022 15:06:10    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    WAMA PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA
13/12/2022 08:22:35    CADASTRO DE PROPOSTA    PHARMAPLUS LTDA
13/12/2022 08:35:01    CADASTRO DE PROPOSTA    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
13/12/2022 17:23:44    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PHARMAPLUS LTDA
14/12/2022 13:40:28    CADASTRO DE PROPOSTA    CEPALAB LABORATORIOS LTDA
14/12/2022 14:44:41    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CEPALAB LABORATORIOS LTDA
14/12/2022 14:47:48    CADASTRO DE PROPOSTA    STAFF MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI
14/12/2022 15:07:07    CADASTRO DE PROPOSTA    VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA
14/12/2022 15:11:37    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA
14/12/2022 15:55:21    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    STAFF MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI
14/12/2022 16:03:35    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LABINBRAZ COMERCIAL LTDA
14/12/2022 16:17:41    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
14/12/2022 16:35:54    CADASTRO DE PROPOSTA    HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI ME
14/12/2022 17:12:57    CADASTRO DE PROPOSTA    MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR 
LTDA-EPP14/12/2022 17:33:29    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALAR LTDA-EPP14/12/2022 18:09:34    CADASTRO DE PROPOSTA    GLOBAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕS E SERVIÇOS LTDA
14/12/2022 18:38:58    CADASTRO DE PROPOSTA    NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP E IMP EIRELI-ME
14/12/2022 19:37:03    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP E IMP EIRELI-ME
15/12/2022 08:32:22    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GLOBAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕS E SERVIÇOS LTDA
15/12/2022 09:01:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores Licitantes, Bom dia. Em nome da Prefeitura de Toritama declaro iniciada a sessão pública referente ao Pregão Eletrônico 
FMS n° 023/2022, cujo objeto é a Registro de Preços de testes de diagnóstico clínico para detecção da COVID-19, para a Secretaria 
Municipal de Saúde do Poder Executivo do Município de Toritama-PE.  
15/12/2022 09:26:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
As propostas de preços estão preliminarmente aceitas, sem prejuízo de posteriormente, ante uma análise mais detida, haver a 
desclassificação de alguma por incompatibilidade do produto ofertado com as exigências do Edital do certame.
15/12/2022 10:00:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores Licitantes, está aberta a etapa competitiva que se encontrará disponível para o recebimento de lances.
15/12/2022 10:18:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
Considerando ter sido superada a fase de disputa, suspenderemos a sessão para análise das condições de participação e 
documentos de habilitação das empresas detentoras da melhor oferta. Fica registrado que a data e o horário da sessão de 
continuação serão divulgados no sistema.
15/12/2022 10:20:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante LABINBRAZ COMERCIAL LTDA adicionou o arquivo 5be3a83e44d643f996584d0811564bb9.pdf aos documentos 
complementares.
27/12/2022 10:51:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante GLOBAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕS E SERVIÇOS LTDA adicionou o arquivo 
76fbcb4a21c646e896fa98e2a134c0c1.pdf aos documentos complementares.
11/01/2023 16:37:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
AVISO DE CONTINUAÇÃO DE LICITAÇÃO: Vimos tornar público a continuação da licitação suspensa do Pregão Eletrônico FMS n°. 
023/2022, cujo objeto é o Registro de Preços de testes de diagnóstico clínico para detecção da COVID-19, para a Secretaria 
Municipal de Saúde do Poder Executivo do Município de Toritama-PE. A sessão de continuação do certame está prevista para 
13/01/2022 às 09h30min (horário Brasília/DF).

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 13/01/2023 10:35:33

TORITAMA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TORITAMA-PE



13/01/2023 09:30:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores Licitantes, bom dia! Estamos iniciando a sessão de continuação do Pregão Eletrônico nº. 023.2022.
13/01/2023 09:44:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
Considerando que todas as empresas participantes comprovaram possuir atividade pertinente e compatível com o objeto deste 
certame.
13/01/2023 09:44:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
Considerando que todas as empresas estão em condições de participação, não havendo sanções.
13/01/2023 09:44:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Considerando que as empresas que declaram possuir a condição de Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte comprovaram ter 
o direito de usufruir do benefício.
13/01/2023 09:45:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
Feitas as devidas considerações e após análise dos documentos de habilitação dos detentores da melhor oferta, vimos através do 
presente informar que:
13/01/2023 09:45:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
Considerando que a previsão legal para realização de diligências está disposta no art. 43, § 3º da Lei nº 8.666/93, como também no 
item 16.00 do edital. 
13/01/2023 09:45:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
Considerando o entendimento do Ministro do TCU Benjamin Zymler (https://sollicita.com.br/Noticia/?p_idNoticia=16884&n=nova-
oportunidade-de-envio-de-documento-habilitat%C3%B3rio?-sim!-):
13/01/2023 09:45:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
“O processo licitatório deve ser pautado pelo formalismo moderado e pela busca da verdade material, de forma que a vedação à 
inclusão de “documento novo”, prevista no art. 43, §3º, da Lei 8.666/1993, deve se restringir ao que a licitante não dispunha 
materialmente no momento da licitação. (...)
13/01/2023 09:46:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
(...) Se o documento ausente se referir a uma condição atendida pela licitante no momento de apresentação de sua proposta, mas 
que não foi entregue juntamente com os demais documentos habilitatórios por mero esquecimento, haverá de ser obrigatoriamente 
solicitado, analisado e aceito pelo Pregoeiro (...).
13/01/2023 09:46:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
(...)Considero que a admissão de juntada de novos documentos que apenas venham a atestar condição pré-existente à abertura da 
sessão pública do certame não fere os princípios da isonomia e igualdade entre as licitantes (...)
13/01/2023 09:46:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Considerando o art. 43 da Lei 8.666/93: "A licitação será processada e julgada com observância dos seguintes procedimentos:[...]§ 
3º É facultada à Comissão ou autoridade superior, em qualquer fase da licitação, a promoção de diligência destinada a esclarecer ou 
a complementar a instrução do processo”.
13/01/2023 09:46:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Considerando que, a finalidade da diligência é a de viabilizar a adequada instrução do processo e, consequentemente, possibilitar 
que a decisão seja feita de forma mais adequada e objetiva possível. Com sua realização, suprimem-se dúvidas acerca do conteúdo 
dos documentos, o que potencializa a retidão das decisões a serem tomadas.
13/01/2023 09:47:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Considerando que a empresa GLOBAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
46.386.928/0001-57, não apresentou Certidão Negativa de Falência referente aos processos distribuídos pelo PJe (subitem 
12.03.03.01.01) do 2º grau e anexou a de 1º grau vencida, exigidas no subitem 12.03.03.01.01 do Edital. A referida empresa 
apresentou a Certidão Negativa Municipal e Certificado de Regularidade do FGTS (CRF) vencidos. 
13/01/2023 09:47:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
Todavia, por se tratarem de certidões que podem ser emitidas por meio eletrônico, foram realizadas diligências no sítio eletrônico 
oficial dos órgãos emissores das certidões, através do links;  
13/01/2023 09:47:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
https://www.tjpe.jus.br/certidaopje/xhtml/main.xhtml;https://consultacrf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf;https://
www.tinus.com.br/csp/OLINDA/portal/index.csp?
710sCdY5660iivWk50998LBYX8326yd=pYdR74hHT207yru51652cvcRX576ekXtN9278t0090605YQGT931, onde foi possível constar 
regularidade da empresa, por meio da emissão de certidões válidas, sanando assim a pendência para com a mesma referente a 
exigência editalícia, sendo as referidas certidões apensadas ao processo.
13/01/2023 09:48:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados Licitantes, diante todo o exposto, e após análise dos documentos de habilitação, passamos a informar o seguinte resultado:
13/01/2023 09:56:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa GLOBAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 46.386.928/0001-57, 
apresentou a documentação de habilitação em conformidade com as exigências constantes no subitem 12.00 do Edital e por isso 
está HABILITADA.
13/01/2023 09:56:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa LABINBRAZ COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 73.008.682/0001-52, apresentou a documentação de 
habilitação em conformidade com as exigências constantes no subitem 12.00 do Edital e por isso está HABILITADA.

2 de 6Gerado em: 13/01/2023 10:35:33

TORITAMA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TORITAMA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LABINBRAZ COMERCIAL LTDA  069 73.008.682/0001-52 29,00 3,70 Não

2 VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA  060 11.308.834/0001-85 29,99 3,80 Não

3 GLOBAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕS E SERVIÇOS 
LTDA

 098 46.386.928/0001-57 29,00 3,94 Sim

4 CEPALAB LABORATORIOS LTDA  004 02.248.312/0001-44 29,99 3,95 Não

5 PHARMAPLUS LTDA  037 03.817.043/0001-52 29,99 6,65 Não

6 WAMA PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA  044 66.000.787/0001-08 20,00 10,00 Não

7 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP 
E IMP EIRELI-ME

 087 16.720.709/0001-00 29,99 11,00 Sim

8 MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
MEDICOS HOSPITALAR LTDA-EPP

 085 23.993.232/0001-93 11,90 11,90 Sim

9 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI ME  049 18.063.588/0001-98 15,00 12,56 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

02/12/2022 08:24:07    PUBLICADO    

02/12/2022 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/12/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/12/2022 10:01:44    DISPUTA    

15/12/2022 10:01:44    LANCE    CEPALAB LABORATORIOS LTDA (PARTICIPANTE 004) 29,99

15/12/2022 10:01:44    LANCE    VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 060) 29,99

15/12/2022 10:01:44    LANCE    NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP E IMP EIRELI-ME 
(PARTICIPANTE 087)

29,99

15/12/2022 10:01:44    LANCE    LABINBRAZ COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 069) 29,00

15/12/2022 10:01:44    LANCE    WAMA PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA (PARTICIPANTE 044) 20,00

15/12/2022 10:01:44    LANCE    PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 037) 29,99

15/12/2022 10:01:44    LANCE    MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR 
LTDA-EPP (PARTICIPANTE 085)

11,90

15/12/2022 10:01:44    LANCE    GLOBAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 098)

29,00

15/12/2022 10:01:44    LANCE    HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI ME (PARTICIPANTE 049) 15,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
Kit específico para o diagnóstico de covid-19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA CONCORRÊNCIA) Kit específico para o diagnóstico de covid-19, teste rápido através da 
metodologia de imunocromatografia, destinado a detecção qualitativa específica de IgG E IgM do covid-19, podendo ser utilizado em 
amostra de sangue soro ou plasma, procedente de coleta venosa ou capilar. sensibilidade acima de 86,4% e especificidade acima de 
99,5%, a embalagem deve conter número do registro, lote e validade.
Quantidade: 3.750 Valor Unit.: 3,70 Valor Total: 13.875,00

Marca: WIENER Modelo: TESTES

13/01/2023 09:57:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados Senhores, será oportunizado o prazo de 30 (trinta) minutos, para que qualquer licitante manifeste a intenção de recorrer, 
de forma motivada, conforme disciplinado no subitem 13.01 do Edital.
13/01/2023 10:35:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores Licitantes, considerando que não houve manifestação de recurso, o processo licitatório será posteriormente adjudicado em 
favor das empresas habilitadas, com posterior envio para homologação.

3 de 6Gerado em: 13/01/2023 10:35:33

TORITAMA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TORITAMA-PE



15/12/2022 10:02:01    LANCE    GLOBAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 098)

11,89

15/12/2022 10:02:01    LANCE    HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI ME (PARTICIPANTE 049) 12,56

15/12/2022 10:02:36    LANCE    CEPALAB LABORATORIOS LTDA (PARTICIPANTE 004) 11,20

15/12/2022 10:02:42    LANCE    GLOBAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 098)

11,19

15/12/2022 10:02:48    LANCE    NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP E IMP EIRELI-ME 
(PARTICIPANTE 087)

11,10

15/12/2022 10:02:58    LANCE    GLOBAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 098)

11,09

15/12/2022 10:03:21    LANCE    NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP E IMP EIRELI-ME 
(PARTICIPANTE 087)

11,00

15/12/2022 10:03:33    LANCE    GLOBAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 098)

10,90

15/12/2022 10:03:35    LANCE    PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 037) 6,65

15/12/2022 10:03:44    LANCE    GLOBAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 098)

6,64

15/12/2022 10:05:50    LANCE    LABINBRAZ COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 069) 6,00

15/12/2022 10:05:57    LANCE    GLOBAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 098)

5,99

15/12/2022 10:06:07    LANCE    LABINBRAZ COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 069) 4,00

15/12/2022 10:06:14    LANCE    GLOBAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 098)

3,99

15/12/2022 10:06:32    LANCE    CEPALAB LABORATORIOS LTDA (PARTICIPANTE 004) 3,95

15/12/2022 10:06:40    LANCE    GLOBAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 098)

3,94

15/12/2022 10:07:00    LANCE    VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 060) 3,80

15/12/2022 10:07:14    LANCE    LABINBRAZ COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 069) 3,70

15/12/2022 10:08:22    LANCE    WAMA PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA (PARTICIPANTE 044) 19,90

15/12/2022 10:10:32    LANCE    WAMA PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA (PARTICIPANTE 044) 10,00

15/12/2022 10:10:33    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

15/12/2022 10:12:33    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LABINBRAZ COMERCIAL LTDA
15/12/2022 10:12:33    HABILITAÇÃO    

13/01/2023 09:56:48    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

13/01/2023 10:26:48    EM ADJUDICAÇÃO    

13/01/2023 10:35:32    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GLOBAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕS E SERVIÇOS 
LTDA

 055 46.386.928/0001-57 29,00 9,60 Sim

2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP 
E IMP EIRELI-ME

 010 16.720.709/0001-00 29,99 9,68 Sim

3 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI ME  083 18.063.588/0001-98 15,00 12,56 Sim

4 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 018 40.788.766/0001-05 29,99 29,99 Sim

5 STAFF MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI  072 24.262.316/0001-10 29,99 29,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - ADJUDICADO
Kit específico para o diagnóstico de covid-19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVO PARA MEI/ ME/EPP) Kit específico para o diagnóstico de covid-19, teste rápido 
através da metodologia de imunocromatografia, destinado a detecção qualitativa específica de IgG E IgM do covid-19, podendo ser 
utilizado em amostra de sangue soro ou plasma, procedente de coleta venosa ou capilar. sensibilidade acima de 86,4% e 
especificidade acima de 99,5%, a embalagem deve conter número do registro, lote e validade.
Quantidade: 1.250 Valor Unit.: 9,60 Valor Total: 12.000,00

Marca: Hecin Modelo: 

4 de 6Gerado em: 13/01/2023 10:35:33

TORITAMA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TORITAMA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

02/12/2022 08:24:07    PUBLICADO    

02/12/2022 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/12/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/12/2022 10:01:44    DISPUTA    

15/12/2022 10:01:44    LANCE    NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP E IMP EIRELI-ME 
(PARTICIPANTE 010)

29,99

15/12/2022 10:01:44    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 018)

29,99

15/12/2022 10:01:44    LANCE    STAFF MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 072) 29,99

15/12/2022 10:01:44    LANCE    HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI ME (PARTICIPANTE 083) 15,00

15/12/2022 10:01:44    LANCE    GLOBAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 055)

29,00

15/12/2022 10:02:06    LANCE    GLOBAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 055)

14,99

15/12/2022 10:02:19    LANCE    HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI ME (PARTICIPANTE 083) 14,50

15/12/2022 10:02:28    LANCE    GLOBAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 055)

14,49

15/12/2022 10:02:35    LANCE    HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI ME (PARTICIPANTE 083) 14,00

15/12/2022 10:02:48    LANCE    GLOBAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 055)

13,99

15/12/2022 10:02:59    LANCE    HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI ME (PARTICIPANTE 083) 13,50

15/12/2022 10:03:05    LANCE    GLOBAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 055)

13,49

15/12/2022 10:03:10    LANCE    NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP E IMP EIRELI-ME 
(PARTICIPANTE 010)

13,40

15/12/2022 10:03:13    LANCE    HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI ME (PARTICIPANTE 083) 13,00

15/12/2022 10:03:28    LANCE    NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP E IMP EIRELI-ME 
(PARTICIPANTE 010)

12,90

15/12/2022 10:03:37    LANCE    HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI ME (PARTICIPANTE 083) 12,56

15/12/2022 10:03:48    LANCE    GLOBAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 055)

10,00

15/12/2022 10:05:11    LANCE    NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP E IMP EIRELI-ME 
(PARTICIPANTE 010)

9,90

15/12/2022 10:05:21    LANCE    GLOBAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 055)

9,89

15/12/2022 10:05:41    LANCE    NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP E IMP EIRELI-ME 
(PARTICIPANTE 010)

9,80

15/12/2022 10:05:48    LANCE    GLOBAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 055)

9,70

15/12/2022 10:09:24    LANCE    NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP E IMP EIRELI-ME 
(PARTICIPANTE 010)

9,68

15/12/2022 10:09:46    LANCE    GLOBAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 055)

9,60

15/12/2022 10:09:46    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

15/12/2022 10:11:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
15/12/2022 10:11:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 055
15/12/2022 10:11:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GLOBAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕS E SERVIÇOS LTDA
15/12/2022 10:11:46    HABILITAÇÃO    

13/01/2023 09:56:48    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

13/01/2023 10:26:48    EM ADJUDICAÇÃO    

13/01/2023 10:35:33    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

5 de 6Gerado em: 13/01/2023 10:35:33

TORITAMA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TORITAMA-PE



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MARCELA KARYNE DE ARAUJO CABRAL

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   ANA JOAQUINA JORDÃO TAVARES CAVALCANTE

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   JOSÉ AELSON TAVARES NETO

6 de 6Gerado em: 13/01/2023 10:35:33

TORITAMA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TORITAMA-PE


